si sit longa prior, mox...correpta sequatur/ vocalis verbi pariter cum fine resistens... : TE ,DM 2,1034, 0

RESISTO

dactylus in brevibus vocales quando supremas/ servabit verbique simul cum fine resistet : TE ,DM 2,1108, 0

RESOLVO

sed iam pedum cum regulam distinguerem,/ longam resolvi per duas dixi breves : TE ,DM 3,2352, 0

RESONO

versus ut hic resonare potest, ita si cecineris  
si nusquam hoc aliquid lectum putat,,dabitur/ versus Homerius Ausonio resonans ita modo  
dactylicum tamen hoc (metrum) melius resonare poterit  
si distinctio separat "nobis mitia poma",/.../...fient sic resonantes : TE ,DM 3,1923, 0  
: TE ,DM 3,1928, 0  
: TE ,DM 3,1939, 0  
: TE ,DM 3,2778, 0

RESTITUO

quam (syllabam) si (asclepiadeo) restituas, pentametrum (DA) fore : TE ,DM 3,2652, 0

RESTITUTA (PARS II)

nam versus sibi parte restituta/ inlaesum revocabit hexametrum (DA) : TE ,DM 3,2829, 0

RETRAHO

hexametro duo quando pedes primi retrahuntur,/ ut sermo expletus partes non occupet ambas  
hexametro duo quando pedes primi retrahuntur,/.../ tetrametru remanet versus : TE ,DM 3,2093, 0  
: TE ,DM 3,2093, 0

REVINCTA (LINGUA)

B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ ...et revincta lingua : TE ,DM 1, 103, 0

RHETOR

(pleniū tractatur istud (clausulas) arte prosa rhetorum) : TE ,DM 3,1444, 0

RHO

ictam gravius vocis opus fingere linguam,/ si zeta loquor labdave, ny vel hispidum rho : TE ,DM 1, 262, 0

RHO \*

et sigma, quod istis (zeta, labda, ny, rho) parili sede vibratur : TE ,DM 1, 263, 0

RHYTHMICUS(MAGISTER)

Iatius tractant magistri rhythmi vel musici : TE ,DM 3,1354, 0

RHYTHMUS

nisi quando rhythmum, non metrum, componimus : TE ,DM 3,1631, 0

rhythmis magis hic (dispondios) iugiter invenitur aptus  
namque metrum certique pedes numerusque coercent,/ dimensa rhythmum continet lex temporum : TE ,DM 3,1475, 0  
: TE ,DM 3,1633, 0

RICTUS

vocalia (elementa) rictum nisi iuncta (mutis) disserant immunia rictu patulo tenere labra (in A) E quae sequitur vocula dissona est priori (A),/ quia deprimit altum modico tenore rictum sonitum reddere cum voles minori (O),.../rictu neque magno sat erit patere labra	: TE ,DM 1, 98, 0 : TE ,DM 1, 112, 0 : TE ,DM 1, 117, 0 : TE ,DM 1, 132, 0
---	---

ROMANA (LINGUA)

alpha nos A nominamus, iota...I dicimus:/ tertiam Romana lingua, quam vocant y, non habet I magis Romana lingua non potest praemittere,/ edat ut diphthongon ulli nexilis vocalium	: TE ,DM 2, 369, 0 : TE ,DM 2, 514, 0
---	--

ROMANUS (POETA)

negant hoc corpore metri (phalaecii)/ Romanos aliquid veteres scripsisse poetas	: TE ,DM 3,1890, 0
---	--------------------